CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISAMARP

Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3566-0255 – Videira/SC

CNPJ: 11.023.771/0001-10

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução nº 06/2019 – CPL

Monalisa Giazzoni, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do
Peixe - CISAMARP, usando da competência que lhe
confere a Resolução 02/2019.

RESOLVE:

Art. 1º Após recebimento pela Comissão Permanente de Licitação do pedido de
credenciamento, examinado e julgado todos os documentos, Homologa DIAGMAX JOAÇABA
CLÍNICA MÉDICA LTDA, CNPJ 15.562.927/0002-73 situada na Av. XV de Novembro nº 355 sala
01 - Centro, Lebon Regis/SC, em conformidade com o Edital 01/2018 para Credenciamento de
Serviços dos seguintes procedimentos:

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN INFERIOR (BEXIGA, UTERO,
OVARIO E ANEXOS, PROSTATA, VESICULAS SEMINAIS) 10.80.30.130-2

62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN SUPERIOR 02.05.02.003-8 62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL 02.05.02.004-6 115,50

ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO 02.05.02.005-4 62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE ARTICULACAO (ombro, antebraço,
cotovelo, braço, punho, mão, quadril, perna, joelho, tornozelo, pé,
dedo, coxo-femural) 02.05.02.006-2

62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL 02.05.02.007-0 62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE ESTRUTURAS SUPERFICIAIS (CERVICAL
OU AXILAS OU MÚSCULO OU TENDÃO) 10.80.30.130-5

62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE PARTES MOLES 10.80.30.130-6 62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA (VIA ABDOMINAL 02.05.02.010-0 62,37

ULTRASSONOGRAFIA DE TIREOIDE 02.05.02.012-7 62,37

ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER COLORIDO DE VASOS ( ATE 3
VASOS ) pernas, braços, abdômen, vasos umbilicais 02.05.01.004-0 191,73

ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL 02.05.02.009-7 62,37

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA 02.05.02.014-3 62,37

ULTRASSONOGRAFIA OBSTETRICA C/ DOPPLER COLORIDO E
PULSADO 02.05.02.015-1 115,50

ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL 02.05.02.018-6 62,37

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CISAMARP

Rua Manoel Roque nº 99- Fone: (49) 3566-0255 – Videira/SC

CNPJ: 11.023.771/0001-10

http://www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 17 de abril de 2019.

_____________________________________________________
MONALISA GIAZZONI

Presidente Comissão Permanente de Licitação CISAMARP